
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «ХАРКІВСЬКИЙ ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКИЙ 

КЛУБ МОРЯКІВ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 

Н А К А З 

19.09.2023                                                                                                  №  102-к 

 

Про створення атестаційної 

комісії І рівня при комунальному закладі  

«Харківський дитячо-юнацький клуб моряків  

Харківської міської ради»  

 

 Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників 

України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

09.09.2022 № 805, метою стимулювання безперервної фахової освіти, 

активізації професійної діяльності та якісної роботи педагогічних 

працівників, посилення їх відповідальності за результати навчання і 

виховання учнів, забезпечення соціального захисту компетентної 

педагогічної праці 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад атестаційної комісії  І рівня при комунальному закладі 

«Харківський дитячо-юнацький клуб моряків Харківської міської ради» 

для проведення атестації педагогічних працівників у 2023/2024 

навчальному році (додаток 1). 

2. Затвердити графік засідань атестаційної комісії І рівня при комунальному 

закладі «Харківський дитячо-юнацький клуб моряків Харківської міської 

ради»  (додаток 2). 

3. Атестаційній комісії І рівня при комунальному закладі «Харківський 

дитячо-юнацький клуб моряків Харківської міської ради»  забезпечити 

протягом 2023/2024 навчального року атестацію педагогічних працівників 



 2 

відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників України.  

                                                                                                  До 01.04.2024 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

     Директор ХДЮКМ                                           Юрій ОНИЩЕНКО 

 

З наказом ознайомлені:                                        

                                                                                        Л.В.Щербина 

                                                                                        О.М. Шевцова  

                                                                                        О.М. Моїсеєнко                              

                                                                                        В.І. Голодник                                

                                                                                        О.Ю. Григорова 

         Л.Ю. Коваленко                                   
Щербина Л.В., 

725-15-32                                                         

   

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



 3 

      Додаток  1 

      до наказу ХДЮКМ 

      від 19.09.2023 №   102-к 

 

 

Склад 

атестаційної комісії І рівня 

при комунальному закладі «Харківський дитячо-юнацький клуб моряків 

Харківської міської ради» у 2023/2024 навчальному році 

     

Онищенко Юрій  

Володимирович 

- голова атестаційної комісії, директор 

комунального закладу «Харківський дитячо-

юнацький клуб моряків Харківської міської 

ради»; 

Щербина Людмила Вікторівна -  заступник голови атестаційної комісії, 

заступник директора з навчально-виховної 

роботи; 

Шевцова Олена Миколаївна -  секретар атестаційної комісії, методист; 

Члени атестаційної комісії:  

Голодник Володимир Ілліч -  голова профспілки, механик; 

Коваленко Людмила Юріївна -  практичний психолог; 

Григорова Оксана Юріївна -  керівник м/о керівників гуртків художньо-

естетичного напрямку, культорганізатор, 

керівник гуртка морського дизайну; 

Моїсеєнко Олександр 

Миколайович 

-  керівник гуртка підводного спорту. 

  

 

      

 

 

 

                                                                                      

 

 



 4 

 

Додаток  2 

           до наказу КЗ «ХДЮКМ» 

               від 19.09.2023 № 102-к 

 

Графік 

засідань атестаційної комісії І рівня 

при комунальному закладі «Харківський дитячо-юнацький клуб моряків 

Харківської міської ради» у 2023/2024 навчальному році 

 

№ 

з/п 

№ 

засіда

ння 

Дата Питання для розгляду Примітки 

1 2 3 4 5 

1. 1 19.09.2023 Розподіл функціональних обов’язків 

між членами атестаційної комісії.  

Розробка та затвердження плану 

роботи атестаційної комісії.  

Організаційні питання. 

 

2. 2 09.10.2023 Про атестацію педагогічних 

працівників. 

Затвердження списків педагогічних 

працівників, які атестуються в 

черговому порядку та графіка 

атестації. 

Розгляд заяв на позачергову 

атестацію. 

 

3. 3 28.01.2024 Про хід атестації педагогічних 

працівників 

 

4. 4 28.02.2024  Затвердження характеристик 

вчителів, які атестуються 

 

5. 5 19.03.2024 Атестація педагогічних працівників   

 


